

MÜŞTERİNİN ADI SOYADI:

VKN / Müşteri Numarası:

İmzalamış olduğunuz bu doküman, Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası tarafından Resmi Gazete’de yayımlanan “Bankalarca Ticari Müşterilerden Alınabilecek Ücretlere İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ (Sayı:2020/4)” gereği sunulan ürün ve hizmetlerde uygulanacak ücret, masraf ve komisyonlar hakkında bilgilendirilmeniz amacıyla hazırlanmıştır. Bankamızın ticari müşterilere uygulamakta olduğu güncel ücret tarifesine <https://www.halkbank.com.tr/> internet sitemizden ulaşabilirsiniz.

## 1. TİCARİ KREDİLER

ÜCRETİN ADI	Oran	Asgari Ücret	Azami Ücret	AÇIKLAMA
Kredi Tahsis	%0,25 (yeni tahsis) %0,125 (revizyon)			İlk limit tahsisinde ve limit artışlarında tahsis edilen kredi limitinin %0,25 tahsil edilir. Aynı limit ile revizyonlarda revize edilen limitin yıllık yüzde 0,125’i tahsil edilir.
Ekspertiz, Teminat Tesis, Değişiklik ve İptal Ücreti	Fatura Bedelinin % 15 fazlası			3. Kişilere ödenen tutarın yüzde onbeş fazlası tahsil edilir.
Yapılandırma, Temdit/Ödeme Planı ve Faiz Değişikliği Ücreti	%2			Kullanılan kredilerin başlangıçta belirlenen ödeme planı ve faiz gibi bankaların kredi onay şartlarını etkileyen her türlü koşulun değiştirilmesi karşılığında alınan ücrettir.

## 2. NAKİT YÖNETİMİ

ÜCRETİN ADI	Oran	Asgari Ücret	Azami Ücret	AÇIKLAMA
Şube Geç Para Yatırma		40 TL	40 TL	Şube kanalı ile saat 15.30 sonrasında vadesiz hesaba yapılan tüm para yatırma işlemlerinden alınır.
Başka Şubedeki TL ve/veya YP Hesaptan (vadesiz) Para Çekme TL Nakit Ödeme		20 TL	20 TL	
YP Hesaptan Para Çekme Efektif Ödeme	% 0,3			20.000 USD mukabili ve üzerindeki efektif ödeme tutarları için tahsil edilecektir.
ATM Günlük Limit Üzeri Para Çekme	%1,6	5 TL		ATM günlük Para Çekme limitinin üzerinde çekilen tutardan tahsil edilecektir. BSMV Hariçtir.

Aynı Şube YP Hesaptan Para Çekme TL Nakit Ödeme		5 TL	5 TL	
<b>ÜCRETİN ADI</b>	<b>Oran</b>	<b>Asgari Ücret</b>	<b>Azami Ücret</b>	<b>AÇIKLAMA</b>
Başka Kuruluş ATM'leri/Ortak ATM'lerden Yapılan İşlemler Ücreti	%1,15	0,27 TL	1,04 TL	
Elektronik Fon Transfer Ücreti (TL)		12,79 TL	256,16 TL	Bu ücret Şubemizden yapılan işlemler için geçerlidir. Saat 16:00 sonrası yapılan işlemlerde ücretin %50 fazlası uygulanır.
Havale İşlemleri (TL/YP)		6,39 TL	128,08 TL	Bu ücret Şubemizden yapılan işlemler için geçerlidir. (Altın Havalesi dahil)
Kıymetli Maden Transferi Ücreti				1-10 gr 11,50 TL, 11-100 gr 23,00 TL, 101-250 gr 34,50 TL, 251-500 gr 46,00 TL 501 gr üzeri %0,012
Aracılık Ücreti		6 TL	130 TL	
Belge ve Bilgilendirme Ücreti		4,46 TL		Sayfa başına tahsil edilir.
Arşiv /Araştırma		16,42 TL		Sayfa başına tahsil edilir. Düzenlenme tarihinden sonraki ilk yıl için yalnızca üçüncü kişilere ödenmek durumunda kalan tutarlar alınabilir.
<b>Çek İşlemleri</b>				
Çek Defteri Bedeli		70 TL	1.250 TL	
Çek Düzenleme Ücreti	%0,1		500 TL	
Özel Nitelikli Çek Düzenleme Ücreti		66 TL	265 TL	
Çek İade Ücreti			15 TL	
Çek Tahsilatı Ücreti	%0,2	90 TL	500 TL	
Çek Belgelendirme ve Düzeltme İşlemleri Ücreti			150 TL	
<b>Senet İşlemleri</b>				
Senet İade Ücreti			60 TL	
Senet Protesto İşlem Ücreti		80 TL	150 TL	
Senet Tahsile Alma Ücreti	%0,5	65 TL	650 TL	

**Ücretlerin Geçerlilik Süresi ve Değişiklik Bildirimleri:** Bu ücretlerde artış yapılacağı durumlarda en az iki iş günü öncesinden yazılı olarak, kalıcı veri saklayıcısı yoluyla veya kayıt altına alınan telefon aracılığıyla tarafınıza bilgilendirme yapılacaktır. Süreklilik arz etmeyen para transferleri gibi anlık işlem ve hizmetlerden ücret tahsil edilmeden önce, işlemin gerçekleştirildiği kanalın yapısına uygun bir şekilde onayınız alınacak olup yukarıda belirtilen bildirim ve onay alma yükümlülükleri uygulanmayacaktır. Ürün veya hizmetin kullanımıyla ilgili ücret değişikliğinin kabul edilmemesi durumunda Bankamızın, tarafınıza bu hizmeti vermeyi durdurma hakkı saklıdır.

**Devlete Ödenen Vergi ve Fonlar:** Masraf, ücret ve komisyon tutarları üzerinden %5 BSMV, faiz niteliğinde tahsil edilen komisyonlar üzerinden ise ayrıca %15 KKDF tahsil edilmektedir.

**Tahsilat Şekli:** Ürün ve hizmet tipine göre, nakden veya hesaben veya müşterinin talebine bağlı olarak kredi kartı hesabına borç kaydedilmek veya kredili mevduat hesabının limitinden tahsil edilmek suretiyle yapılır. Yukarıda özetlenen konular dışında her türlü detaylı bilgi Sözleşme 'de yer almakta olup, dikkatle inceleyebilmeniz ve anlaşılmayan konularda Bankamızdan detaylı açıklama talep edebilmeniz amacıyla ..... Sözleşmesine ek olarak, bu formun bir nüshası tarafınıza teslim edilmiştir.

**Banka Yetkilileri Adı Soyadı ve İmzası:**

**Müşterinin Adı Soyadı ve İmzası: Tarih:**

Okuyup uygun bulmanız durumunda, bu 2 (iki) nüsha düzenlenmiş formu imzalayarak 1 (bir) nüshasını saklıyoruz.

Üç (3) sayfa olarak düzenlenen “ Ticari-Temel Bankacılık Bilgi Formu” bir bütün olup yalnızca imza hanesinin bulunduğu son sayfanın imzalanmış olması, formun tüm sayfalarındaki hükümlerin kabul edildiği anlamına gelmektedir.

İş bu formun bir nüshasını elden teslim aldığımı, form içeriğinde yer alan bilgilendirme ve fiyatları inceleyerek kabul ettiğimi beyan ederim.